EDITAL COMPLEMENTAR 04 AO EDITAL DISGP/IFAC Nº 03 DE 27 DE JUNHO DE 2017 – REMOÇÃO INTERNA DOCENTE E

TAE

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere o artigo 12 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, conferidas pela Portaria IFAC nº 164 de 22/02/2017 publicada no DOU nº 40, seção 2,

página 19, de 24/02/2017, resolve:

Art. 1º DIVULGAR o resultado preliminar do Edital 03 de 27/06/2017 – Remoção Interna de servidores TAE – DOCENTE.

CARGO CANDIDATOS INSCRITOS PONTOS UNIDADE CLASSIFICAÇÃO

Docente EBTT –
Geografia

Bartolomeu Lima da Costa 96,27 Xapuri 1º

Josinele Cunha Dantas 35,13 Xapuri 2º

Juliana Santos de Souza Cunha 23,06 Xapuri 3º

Docente EBTT – Língua

Portuguesa

Raimunda Rosineide de Moura e Silva 2,53 Xapuri 1º

                                                                                                                                                                                   Rio Branco, 20 de Julho de 2017.

(original assinado)                                                                               (original assinado)

Tiago Araújo de Souza                                         MARIA LUCILENE BELMIRO DE MELO ACÁCIO

Presidente da Comissão                                                                        Reitora Substituta